
Kürzel Name, Vorname E-Mail Fach Fach Fach

Abr Abraham, Janett abraham@eichendorffschule.de DE EK EN

And Anders de Zamora, Bärbel anders@eichendorffschule.de SN

Bau Baumann, Amiée-Louisa baumann@eichendorffschule.de En Ek

Bdl Bendlin, Dr. Cornelia bendlin@eichendorffschule.de PH CH

Cic Cicek, Jaqueline cicek@eichendorffschule.de EN ev R.

Df Dörffling, Inge doerffling@eichendorffschule.de DE EK

Drc Drecoll, Alexander drecoll@eichendorffschule.de DE SP

D re Drees, Hartmut drees@eichendorffschule.de LA kath. R.

El Elling, Manja elling@eichendorffschule.de EK GE

FFF Fernández Förster, Fabian fernandez-foerster@eichendorffschule.de LA SP GE

Feg Festerling-Fricke, Sophia festerling-fricke@eichendorffschule.de LA GE

Fro Francisco, Verena francisco@eichendorffschule.de MA KU

Ge Georg, Monika georg@eichendorffschule.de Ma Inf

Neu Gerdsen-Neumann, Kea gerdsen-neumann@eichendorffschule.de PO ev. R.

Gon Gonzalez de Schwarze, Coral gonzalez@eichendorffschule.de SN

Gon Gooß, Katharina gooss@eichendorffschule.de FRZ SN

Hac Hackbarth, Bettina hackbarth@eichendorffschule.de KU

Had Hadasch, Nicole hadasch@eichendorffschule.de EN evangl. R.

Hei Heinrichs, Annika heinrichs@eichendorffschule.de MA FR

Hi Hinrichsen-Synowski, Katharina hinrichsen-synowski@eichendorffschule.de DE PO GE

Kam Kaminsky, Nicolas kaminsky@eichendorffschule.de DE SP

Ket Kettler-Bertys, Lena-Maria kettler-bertys@eichendorffschule.de BI FR

Kol Koletzko, Raphael koletzko@eichendorffschule.de SP EK

Kr Kroll, Andreas kroll@eichendorffschule.de EN GE PO

Lam Lamker, Carolin lamker@eichendorffschule.de FRZ ev. R.

Lü Lütgens, Raphaela luetgens@eichendorffschule.de DE Bio

Mac Machalitza-Grunert, Dr.Fanziska machalitza@eichendorffschule.de DE kath. R. MA

Ma Mandrysch, Sandy mandrysch@eichendorffschule.de PH MA

Mel Melzig, Benedikt Melzig@eichendorffschule.de MA SP

Md Mittendorf, Marlis mittendorf@eichendorffschule.de KU

Mor Morris, Sebastian morris@eichendorffschule.de EN GE

KHM Müller, Karl-Heinz khmueller@eichendorffschule.de GE EK SP

mailto:baumann@eichendorffschule.de
mailto:gooss@eichendorffschule.de


Nav Navratil, Katharina navratil@eichendorffschule.de MU kath. R. DE

Nef Neffati, Khouloud neffati@eichendorffschule.de FRZ EN

Nie Niessner, Anja niessner@eichendorffschule.de MU

Pb Pakebusch-Lüthe, Friederike pakebusch-luethe@eichendorffschule.de DE PO/Wirtschaft

Ri Richter, Edna richter@eichendorffschule.de EN PO

Rl Rössler, Petra roessler@eichendorffschule.de DE BI

Rig Röthig, Christoph Roethig@eichendorffschule.de GE SP

Rü Rücker, Sebastian ruecker@eichendorffschule.de EN GE

Rdf Rudolf, Peter rudolf@eichendorffschule.de CH BI

Sche Schefer, Lisa schefer@eichendorffschule.de EN CH

Ske Scheibke, Nadine scheibke@eichendorffschule.de De

Smo Schmoranzer, Jacqueline schmoranzer@eichendorffschule.de Bl SP

Sz Schulz, Doreen schulz@eichendorffschule.de MU MA

Schw Schwarz, Anke a.schwarz@eichendorffschule.de MA CH

RS Schwarz, Ralf r.schwarz@eichendorffschule.de MA CH PH

Sim Simroth, Cornelia simroth@eichendorffschule.de MA EK

Sti Stiffel, Anna-Katharina stiffel@eichendorffschule.de BI DE kath.K.

Stö Stöter, Fynn stoeter@eichendorffschule.de BI DE

Tho Thormeier, Johannes thormeier@eichendorffschule.de ev.R.

Tie Tiehe, Holger tiehe@eichendorffschule.de MA PH

Vaz Vazquez Molina, Angel de Andre vazquez@eichendorffschule.de EN SN

Wa Walter, Manuela walter@eichendorffschule.de EN CH

West Westhäuser, Jennifer westhaeuser@eichendorffschule.de DE kath. R.

Wil Wilhahn, Stephanie wilhahn@eichendorffschule.de EN SP

Wit Winter, Roland r.winter@eichendorffschule.de MA PH

Wi Wiora, Martina wiora@eichendorffschule.de DE kath.R.

Wf Wolf, Ursula wolf@eichendorffschule.de BI

Za Zajonz, Oliver zajonz@eichendorffschule.de DE kath. R.


